SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/QĐ-TTYT Đà Bắc, ngày 22 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Đội cấp cứu ngoại viện

của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH 12 có hiệu lực ngày 01

tháng 01 năm 2011;

Căn cứ Quyết định số 3020/QĐ-UBND ngày 25/12/2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc sáp nhập Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình huyện Đà Bắc trực thuộc Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình vào

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ và Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Đội cấp cứu ngoại viện của Trung tâm Y tế huyện Đà

Bắc gồm 12 ông (bà) có tên sau (danh sách kèm theo):

Điều 2: Đội cấp cứu cơ động của Trung tâm Y tế Đà Bắc có nhiệm vụ:

Cấp cứu người bệnh tại cộng đồng và hộ tống vận chuyển người bệnh cấp

cứu đến cơ sở y tế để tiếp tục điều trị.

Đội trưởng và đội phó Đội cấp cứu cơ động có trách nhiệm chuẩn bị thuốc,

vật tư y tế, các phương tiện cần thiết cho đội cấp cứu.

Thực hiện nghiêm chỉnh quy chế chuyên môn theo quy định của Bộ Y tế và

các quy định khác của pháp luật.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành; Quyết định

này thay thế cho các Quyết định thành lập Đội cấp cứu ngoại viện đã ban hành;

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính & Tài chính – Kế toán; phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ và Điều dưỡng, các khoa phòng có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ;

- Các khoa, phòng của TTYT;

- Lưu VT, KH-NV&ĐD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHẠM THỊ TUYẾT

DANH SÁCH

ĐỘI CẤP CỨU NGOẠI VIỆN CỦA TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 53/QĐ-TTYT ngày 27 tháng 01 năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc )

Stt Họ Và Tên Khoa Số điện thoại Chức danh

Đội 1

1 BS. Triệu văn Hùng Ngoại TH 0388.649.972 Đội trưởng

2 Lường Thị Yến CSSKSS&

Phụ sản

0362.988.794 Đội Phó

3 ĐD. Bàn Thị Hằng HSCC-

Chống độc

0367.840.625 Thành viên

4 ĐD. Trần Ngọc Khánh Ngoại TH 0948.142.833 Thành viên

5 NHS. Nguyễn Thị Hiền CSSKSS&

Phụ sản

0394.337.354 Thành viên

6 LX. Trần Văn Hải
Phòng TC-

HC& TC-KT
0368.888.603 Thành viên

Đội 2

1 BS. Nguyễn Thị Toán CSSKSS&

Phụ sản

0985.896.640 Đội trưởng

2 BS. Phạm Xuân Lâm Ngoại TH 0986.998.545 Đội Phó

3 ĐD. Bùi Thị Hương

Khuê

HSCC-

Chống độc

0866.689.211 Thành viên

4 ĐD. Phạm Thị Loan Ngoại tổng

hợp

033.595.1918 Thành viên

5 NHS. Xa Thị Sen CSSKSS&

Phụ sản

0866.899.308 Thành viên

6 LX. Đoàn Anh Cường
Phòng TC-

HC& TC-KT
0982.034.580 Thành viên

		2023-02-24T14:43:52+0700

		2023-02-24T14:51:38+0700

		2023-02-24T14:51:38+0700